

# YENİ MERSİN

Suriyede muhasemata nihayet verilmiş ve 50 Kişilik Alman ve İtalyan heyeti Antakyaya gelmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAS**  
İdare Yeri  
Yeni Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

**Pazar**  
**13**  
TEMMUZ  
1941  
Yıl  
**13** Sayı  
**3949**

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

## Suriya Vaziyeti İngiltere

**Harp malzemesinin teslimini ve af ilân edilmesini istedi**

## Fransa

**Memlekete ihanet eden GL. dö Golle konuşmayı reddetti**

Vişi, 12 [a. a.] —

Offi-İngilterenin Vaşington elçisi general Dentzin mü-tareke talebine cevap olarak Birleşik Amerikanın Vichy elçisine şu notayı vermiştir.

I- Müttefiklerin gayesi Suriyede ve ortaşarkta min-takaların Mihver tarafından bir askerî üs olarak kullanılmasına mani olmaktan başka bir şey değildir. Arab halkına istiklâl verilmesi teahhüdüne büyük Britanya bükümeti iştirakeder.

2- Suriyede harbeden Fransızlar hakkında tam ve umumi bir af ilânı ile Suriyedeki harp malzemesinin teslim ve Suriyede bulunan Fransızların hür Fransaya iltihakları ve hattı hareketlerinde tam serbestiyeye malik olmalarıdır. Bu davaya iltihak etmek istemiyenler aileleriyle birlikte memleketlerine gönderileceklerdir. Suriyedeki bütün tesisat mükemmel olarak teslim edileceklerdir. Beyrut limanında bulunan harp gemileri harp sonuna kadar Beyrutta kalacaklardır. Harp sonunda Fransaya iade edileceklerdir. Suriyedeki İtalyan ve Almanlar teslim edileceklerdir. Suriyedeki abluka kaldırılacaktır. İngiliz esirleri serbest bırakılacaktır. Bunların iadesine kadar İngiltere elinde bulunduğunda esirleri rehine olarak tutacaktır.

Bu İngiliz teklif notasına karşı Fransız notasında şu cihet tebarüz ettirilmektedir. Fransız hükümeti İngiliz notasının birinci maddesinde munderiç Fransanın hak ve bu memlekette mezkûr hakkının idamesi yolunda mandanın verdiği haklarla kabili telif olmadığını esefle müşahede etmektedir.

Fransa Suriye ve Lübnan halkını hür milletler haline getirmek için mandanın verdiği vazifesini esas hedef telakki etmektedir. Fransa teahhütlerinde kusur etmiş değildir. Bu mıntakaya kendi mesuliyeti altında vereceği istiklâli kendisi tayin edecektir. Başka bir hükümet bu bahiste Fransanın yerine kaim olmaz. Suriye hakkında İngilterenin yaptığı beyanat keentleymektedir. Fransa hükümeti Gol ve Katru gibi Fransaya ihanet etmiş olanlarla

## Bay Çörçilin

İngiliz-Amerikan donanması arasında işbirliği hakkındaki fikri

**Amerikada beğenilmedi**

Vaşington, 12 (a.a.) — İns ajansı bildiriyor:

Bay Çörçilin İngiliz donanmasının Amerika donanması ile işbirliği yapması hakkındaki beyanati Amerika da bazı mü-talealara yol açmıştır. Ayan azasından bazılarının mü-taleası, böyle bir işbirliği halinde bu Almanya aleyhine müteveccih bir harp hareketi olacaktır. Demokratların kanaatine göre de, böyle bir işbirliği yalnız Amerika ile Almanya arasında harbe yaklaşmış olmaları aynı zamanda Japonya'yı harekete getirmiş olacaktır.

Cumhuriyetçiler ise şu mü-taleayı ileri sürmektedirler:

Reisi Cumhuriyet evelbevel harp ilân etmek selâhiyetini almaları lazımdır. Reisi Cumhuriyet böyle bir selâhiyeti istihsal etmesi pek şüpheldir. Reisi cumhuriyet Amerikan milletinin reyine muracaat ederse muhalif cevap alacağı muhakkaktır.

## Suriyede

**İngiliz kıtaları ilerleyişlerine devam ediyorlar**

Kahire, 12 (a.a.) — Dün İngiliz kıtaları Suriyede sahil ve merkezde ilerlemişler ve Hasbayayı zapt etmişlerdir. Humus ve Halebe doğru ileri harekâtına devam edilmektedir.

Suriyenin şarki şimalisinde ilerleyen Hindli kıtaları Halebe 150 kilometre mesafede Telebyaz kasabasını zapt etmişlerdir.

## Cebellütarikte

**İngiliz harp gemileri toplandı.**

Berlin, 12 (a.a.) — D. N. B. — Ajansının bildirdiğine göre Cebellütarika bir tayyare, bir zirhlî, 8 destroyer ve 21 İngiliz gemisi gelmiştir. Bunlar arasında birde nakliye gemisi vardır. müzakereye girişemez.

İkinci madde zikredilen tam ve umumi bir affi Fransa hükümeti kabul edemez. Hükümeti tarafından verilen emri dinlemeyen Fransız askerlerinin affedilecek halleri yoktur. Fransa böyle bir mü-tarekeyi imzalamaz. General Dentze Fransa hükümetinin itimadı vardır.

## Sovyet-Alman Harbi

**Cephelerde değişiklik yok Ruscephesini**

**Üç Rus Mareşalı idare edecek**

Moskova 12 (a.a.) — Rus tebliği:

Dün cephe mühim hiç bir değişiklik olmamıştır. Tayyarelerimiz düşman motörlü vasıtaya ve tayyare meydanlarını bombardıman etmiştir.

Cephede üç mareşalin kumandasına verilmiştir. Mareşal Vorışilof Şimal, Mareşal Timoçenko Merkez ve Mareşal Budyeni Ukranya ve cenup cephesini idare edeceklerdir.

## İspanyol Kabinesi

**Toplantılarına devam ediyor.**

Madrid, 12 (a.a.) — İspanyol kabinesi general Frankonun riyasetinde tekrar toplanmıştır. Müzakerata bu gün de devam edilecektir.

## Bulgur Meselesi

**Bazı Vatandaşlar**

**bulgur tedarik edememekten endişe ediyorlar.**

Gazete idarehanemize mü-yorlardı. Gazete idarehanemize mü-yorlardı. Buğday için alınan karar neticesinde her sene olduğu gibi bu sene de pazardan buğday olarak bulgur temin etmenin imkânı kalmamıştır. Denilmektedir.

Hükümetimiz her karar almada evvel o karar hakkında inceden inceye düşündüğü ve tedbirler aldığına şüphe yoktur.

Bu cümleden olmak üzere hükümetimiz mıntakamızda istihsal edilen Buğdayları maayyen bir fiat üzerinden almaya karar vermiş bulunmaktadır. Halkın gıda maddelerinde husulü melhuz herhangi bir buhran veya sıkıntıya mani olmak için hükümetimizin aldığı bu karar şüphesizdirki çok yerindedir.

Fakat şurası da muhakkaktırki, Türk köylü ve şehirlisi için ekmeğinden sonra en mühim gıda maddelerinden birisi de Bulgurdur.

Şimdiye kadar ister şehirli ve ister köylü tedarik ettiği Buğdayı kaynatıp öğütürerek bulgurunu temin etmekte idi. Bununla beraber bir kısım halkımız da Bulgurunu pazardan temin etmekte bu meseleyi halledi-

## Bay Çörçil

**Almanyanın Dünya haritasından silinmesi hakkında söz söylememiş**

Londra, 12 (a.a.) —

Taymis gazetesi yazıyor. Almanyanın dünya haritasından silinmesi hakkında bay Çörçil tarafından 1915 de bir mülakatı yaptığınca dair Alman iddiası hileli hakikatür. bay Çörçil bu kelî hiç bir mülakatı bulmamıştır.

**Malta ve Kıbrıs bombalandı**

Kahire, 12 [a.a.] —

Dün Maltaya yapılan düşman hava taarruzunda üç İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. Bunlardan başka 9 düşman tayyaresi ağır hasara uğratılmıştır. Maltada insanca zayıt yoktur.

Düşman tayyareleri Kıbrıs da bombalar atmışsada insanca zayıt olmamıştır.

**12 İngiliz tayyaresi düşürüldü.**

Berlin, 12 (A.A.) —

D. N. B. — Dün İngiliz hava kuvvetleri garbi Almanya ve işgal altındaki eraziye mükerrer hücum teşebbüsünde bulunmuşlardır. 12 İngiliz avcı tayyaresi düşürülmüştür.

## Topraklarımıza

**Bazı Tayyareler mecburi iniş yapmaktadırlar.**

Ankara, 12 (a.a.) — Oivar memleketlerinde ve denizlerdeki harp hali dolayısıyla memleketimize bazı Fransız ve Sovyet tayyareleri mecburi iniş yapmışlardır. Bu gün topladığımız Mihvere ait malûmat şudur:

Alman tayyareleri 18 mayısta ilk defa olarak İmroz adasına iniş eder. Birisi subay olmak üzere iki kişi enterne edilmiştir. İkinci tayyare 24 mayısta üç kişiden ibaret mü-

rettebatı ile Antalyaya iniştir. Mürettebatından birisi subaydır. 15 haziranda 4 kişilik mürettebatı bir diğeri Alman tayyaresi Anamurda mecburi iniş yapmıştır. Mürettebatından ikisi subay ikisi gedikli dir.

İtalyan tayyareleri de 12 şubatta 7 kişilik mürettebatıyla Fethiye civarında iniştir. 25 mayısta iki İtalyan tayyaresi aynı zamanda Türk topraklarına iniş yapmıştır.

## İngiliz Tayyarelerinin Faaliyeti

**Napoli, Derne, Beyrut gibi Bir çok hedefler bombardıman edildi**

Kahire, 12 (a.a.) —

İngiliz hava kuvvetleri Akdenizde büyük faaliyet sarfetmektedirler. Çarşamba gecesi ağır bombardıman tayyareleri Napoliye taarruz etmişler ve şehirde büyük yangın ve infilaklar çıkarmışlardır. Limanda büyük tahribat yapılmıştır. Libyada Bingaziye şiddetli bir hücum yapılmıştır. Müteaddit yangınlar çıkmış ve buradan ayrılan en son tayyare hedefin alevleri içinde kaldığını görmüştür. Derne, Gazala, Margube tayyare meydanları bombardıman edilmiştir.

Suriyede hava kuvvetlerimiz Teltelahta kısmen yakılan bir depoyu tekrar bombalamıştır. Yollardaki düşman nakliye vasıtaları hasara uğratılmıştır.

Bu taarruz esnasında Avustralya tayyareleri büyük muvaffakiyetler elde etmişlerdir. Beş Vişi tayyaresi salihiliyye ve Hamada iki düşman tayyaresi yerde mitralyözle tahribedilmiştir.

Beyrut havadan mitralyöz ateşine tutulmuştur. 24 Vişi nakliye vasıtası tahribedilmiştir. Bu şiddetli taarruzlarda iki tayyaremiz kaybolmuştur. Birisinin mürettebatı kurtarılmıştır.

## 18 Mihver vapurunu

**Amerika müsadere etti.**

Vaşington, 12 [A.A.] — Birleşik Amerika limanlarında bulunan 18 Mihver vapuru müsadere edilmiştir. Adliye nezareti bu gemilerde sabotaj yapıldığı dolayısıyla gemi sahiplerinin haklarını kaybettiklerine karar verilmiştir. Diğer 30 vapurunda aynı kararlar müsadere sine intizar edilmektedir.

## Mareşal Manerhaym diyor ki;

**Kareli milletimizin kanı ile yuğrulmuştur.**

Helsinki, 12 (a.a.) — Finlandiya başkumandanı Mareşal Manerhaym bir emri yevmi neşretmiştir. Mareşal bu emri yevmisinde şöyle demektedir.

1918 istiklâl harbinde Kareli Finlerine demıştimki : Kurtulmadan kılınıcımı yerime koymıyacığım. İstiklâlimiz için 22 sene bekledik. Finlandiya Karelisi hürriyetini bekliyordu.

Ayaklandık, önümüzde Karelinin hürriyet ve Finlandiyanın istikbali mevzu bahisdir. Bu mıntaka milletimizin kanı ile yuğrulmuştur. Askerler, icraatınız Finlandiya için büyük ve mesut bir istikbaldir.

## Peru - Ekvator

**Her iki hükümet arasında sınırdaki hudud ihtilafı ciddi adde dilmiyor.**

Vaşington, 12 (a.a.) — Peru ile Ekvator arasındaki muhasemata tavassutla hududlardan 15 kilometre geri çekilmeleri hakkında Brezilya ve Arjantinle Şili hükümetlerine yapılan teklife Şili hükümeti cevap vermiştir. Şili hükümetinin fikrine göre Peru ve Ekvator hükümetlerine geri çekilme teklifi yapılmadan evvel bu gibi hadiselerin tekerrür etmemesi teklif edilecektir. Her iki hükümet arasındaki ihtilaf ciddi bir mahiyeti haiz değildir. Şili bu noktayı nazardan yapılacak gayretlere iştirak edeceğini bildirmiştir.

Riyodöjaneyro, [A.A.]— Peru ile Ekvator hükümetleri arasında tehaddüs eden hudud ihtilafını hal için cenubi Amerika hükümetlerinin birlikte hareketleri hakkında yeni bir tavassut teklifinde Arjantin ve Brezilya hükümetleri bulunmuşlardır.

**İngiliz Tayyareleri****İşgal altında bazı hedefleri bombardırladılar.**

Londra, 12 (a.a.) —  
Dün gündüz Fransaya ya pılan hava akınında dört İngiliz tayyaresi zayi olmuş ve buna mukabil 9 Alman tayyaresi imha edilmiştir. Bir pilot düşman hava meydanında bulunan tayyareleri topu ile hasara uğratmıştır. İskoçya sahillerinde de bir düşman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür.

Dün sabah İngiliz avcılarının himayesinde hareket eden bombardıman tayyarelerimiz Sen neiri üzerindeki bir tersaneye hücum etmişler ve bu harekatta bir Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Öğleden sonra Alman demir yolları ve sanayi merkezleri ayrıca bombardıman edilmiştir. Bu sabah erkenden Alman tayyareleri İngilterenin şimali şarkisinde bir limana hücum etmişlerdir. Ayrıca Alman tayyareleri bir gemi kafilesine de hücum etmişlerdir.

**MISIRA****Harp malzemesi sel halinde gelmektedir**

Londra, 12 (A.A.) —  
Royterin garp çölünde ki hususi muhabirinden:

Libyadaki süknet bu harbe ilk defa olarak geçen büyük harbedekine benzer şartlar ihdas eylemiştir. Birbirinden ayrı ve arası hiç bir tarafa aid olmayan uzun ve karşılıklı siperler, iki tarafın siperleri arasındaki bu sahadaki geceleri devriyeler dolışmakta, çarpışmalar olmakta ve keşif kareketleri yapılmaktadır. Arasına şiddetli topçu ateşleri olmaktadır. İngiltere ve Amerikadan Mısira sel halinde tanklar, tayyare ve top

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

Pazar 13 - 7 - 941  
8.30 Program ve memleket saat ayarı  
8.33 Müzik; Hafif program (Pl.)  
8.45 Ajans haberleri  
9.00 Müzik: hafif müzik ve marşlar (Pl.)  
9.45 Evin saati  
12.30 Program ve memleket saat Ayarı  
13.33 Müzik; muhtelif şarkılar  
12.45 AJANS haberleri  
13.00 Müzik: şarkılar ve oyun havaları  
13.30 Konuşma: Dereden tepeden  
13.45 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Mecip aşkın  
18.00 Program ve Memleket

**Bay Ruzvelt Diyor ki:****Yapılan işler icar ve iare kanunu mucibince yapılmaktadır.**

Vaşington, 12 [a.a.] —  
Gazeteciler toplantısında Şimali İrlanda ve İskoçyada Amerikan üsleri kurulacağı hakkındaki haberlere dair Ruzveltten bazı sualler sorulmuştur. Ruzvelt demiştir ki Yapılanlar ya doğrudan doğruya İngiliz hükümeti tarafından yapılmakta veya hudda icar ve iare kanunu mucibince icra olunmaktadır. Eger Amerikalılar bütün dünyada İngilizler için çalışarlarsa, Amerika çeliği, Kanada, cenubi Afrika ve Allah bilir daha nerelerde kullanılacak olursa buna hayret etmiyocğim.

**Yeni Adam**

Yeni Adam'ın 341 sayılı Mimar Kemaltin sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Mimeride Türkoğlu ( İ. H. Baltacıoğlu ), Büyük musikişinas Paderevsk.'nin ölümü münasebetiyle ( Hüsamettin Bozok ), İçi sıkılan öğretmen ( Naside Atasay ), Türk Mimarisi ( Mimar Kemalettin ), İdeal İhtiyacı ( Dimitrescu - İşi ), Kopuk - Hikaye ( Yunus Kâzım Köni ), Hayatım ( İ. H. Baltacıoğlu ), İç Sosyete, Kültür ve kitap sayfaları vardır. Bu güzel mecmuayı bütün okuyucularımıza tavsiye ederiz.

**1941 izmirEnternasyonal Fuarına**

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.  
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

lar gelmektedir. Mısırın müdafaası hususunda hiç bir en dişeye mahal olmadığına en bedbinler bile kanaat getirmektedir.

**DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR****Çay Salatısı**

Bizde çayın yalnız içildiği bilinir. Fakat şarkta bazı milletler çayı içtikten başka çayın yağ koyup salata yapıyorlar. Çay salatısı Hindlilerin en tatlı yemeği sayılmış ve Hindliler tarafından çok yenilmiştir.

**Tıbbi gramafon plâkları**

Radyonun günden güne gramafonu öldürmekte olduğu müldür. Fakat gramafon son zamanlarda tebabete hizmet etmeğe başlamıştır. Bahusus kalp hastalıklarının teşhisi için yararlıdır. Şimdiye kadar doktorlar kalbin vuruşunu dinlemekle tesbit etmeğe çalışıyorlardı. Fakat çok defalar darbe lerin tesbiti doğru olmuyordu. Darbeler tam olarak yalnız gramafon plâgile tutulup tesbit edilmektedir. Bu sebeple kalbin vuruşu gramafon plâgına alınmağa başlamış ve bu işte plâğın büyük hizmeti görülmüştür.

**Lisansız insanlar**

Tanınmış Amerikalı coğrafya âlimi Ferdinand Ekston, Brezilya dağlarında konuşmak bilen yeni insanı bulmuştur. Âlim bu Hindli kabileye Kuragava ismini vermiştir. Ekstonun iddialarına göre bunlar, en iptidai insanlar sayılabilirlermiş. Karagavalılar avcılıkta geçiyorlarmış, Medeniyetin en aşağı derecesinde, birinci basamağında bulunuyorlarmış. Yalnız ateş yakmasını biliyorlarmış. Karagavalılar konuşma dili olmadığından aralarında anlaşmıyorlarmış. Erkek ve kadınları birbirinden ayrı kulüblerinde yaşıyorlarmış. Beraber bir kulübede buldukları, yaşadıkları nadirmiş. Bu insanların dini de yokmuş.

**Keryüzünün en ihtiyar çifti**

Yer yüzünün en ihtiyar çifti Hindistanda yaşamaktadır. Bu çift, bundan seksen sekiz sene evvel evlenmişlerdir. Koca sir Temyuli Narima namında olup, Bombay şehrindeki fizik ilimler kolejinin fahri direktörüdür. Mumaileyh bu kollejde 60 sene muallimlik yapmıştır. 1852 senedine sir Temyuli, henüz on dört yaşında bir çocuk iken, en asil Hind ailelerinden birinin ancak dokuz yaşında bulunan kızıyla evlenmiştir. Bu ihtiyar karı kocanın sıhhat ve neğeleri yerindedir.

**Açık Eksiltme ilânı****Mersin Daimi Encümen Riyasetinden:**

Tarsus Memleket hastanesinin bir yıllık yiyecek, içecek ve yakacak maddesinin ihale günü olan 10-7-941 gününde talip zukur etmediğinden her mucibi kanun 15 gün temdidi ile ihalenin 24-7-941 gününde saat 15 te icrası tekarrür etmiştir. Mezkûr maddelerin cins, miktar ve evsafı 19-6-941 tarihinden 9-7-941 tarihine kadar Yeni Mersin gazetesi ile ilan edilmiştir.

Daha fazla izahat almak isteyenlerin Daimi Encümene müracaat edebilecekleri ilan olunur. [479]

**Açık Eksiltme ilânı****Mersin Daimi Encümen Riyasetinden**

Mersin Memleket Hastanesinin bir yıllık ihtiyacı olan yiyecek, içecek ve yakacak maddelerinden Koyun etinden madasına ihale günü olan 10-7-941 tarihinde talip zukur etmemiş olduğundan her mucibi Kanun 15 gün temdidi ile ihalenin 24-7-941 gününe müsadif perşembe günü saat 15 te icrasına karar verilmiştir.

Mezkûr maddelerin cins, miktar ve evsafı 19-7-941 den 9-7-941 tarihine kadar Yeni Mersin gazetesinde ilân edilmiştir.

Daha fazla izahat almak isteyenlerin Daimi Encümene müracaat edebilecekleri ilan olunur. (480)

**Yurttaş;**  
**T. Hava Kurumu-**  
**na üye ol**

**İlan****Mersin Gümrük müdürlüğünden**

Müfredatı belediye ve gümrük ilân tahtalarında asılı listede tafsilen gösterilmiş olan 1437 parça muhtelif cins eşya 15-7-941 sahi günü saat 9,30 da ve geri kalanlar da müteakip sahi günlerinde açık artırma ile satılacaktır. Talipler o günlerde gümrükte satış komisyonuna müracaatları. (465) 4-8-13

**Açık Eksiltme ilânı****Mersin Daimi Encümen Riyasetinden**

Silifke memleket hastanesinin bir yıllık yiyecek, içecek ve yakacak maddesinin ihale günü olan 10 - 7 - 941 tarihinde talip zukur etmemiş olduğundan her mucibi kanun ihalenin 24 - 7 - 941 perşembe gününe saat 15 bırakıldığı ve evvelce mezkûr maddelerin cins; miktar ve evsafı 26 - 6 - 941 gününden 9 - 7 - 641 tarihine kadar Yeni Mersin Gazetesinde ilân edilmiş bulunduğu ve daha fazla izahat almak isteyenlerin daimi Encümene müracaat edebilecekleri ilân olunur: (478)

**İlan****Mersin Asliye Hukuk hakimliğinden**

Mersin bahçe mahallesinden Mehmet kızı Emin» tarafından kocası Ahras Süleyman oğlu Reşit aleyhine açıldığı boşanma davası neticesinde:

Müddei aleyh Reşidin ikametgâhının meçhul olmasından devletiye ve gıyap kararı ilânı tebliğ edildiği halde muhakemeye gelmediğinden gıyabında muhakemenin icrasına karar verilmiş ve neticei mukakeme: müddei aleyh Reşit aleyhine evvelce kararı Emin» tarafından açılan ihtlar davası üzerine mumaileyh Reşidin bir ay zarfında karısı Eminenin evine dömesine karar verilmiş ve muayyen müddeti içinde eve gelmemiş olduğu ve mezkûr ilânında kesbi katiyet ettiği ve kendisinin halen nerede bulunduğu da meçhul olduğundan Medeni kanunun 132 inci maddesi mucibince iki tarafın boşanmalarına karar verilmiş olduğundan işbu ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında temyiz edilmediği takdirde hükmün kesbi katiyet edeceği lüzumu ilânı tebliğ olunur 482

**NISAIYE - OPERATÖR DOKTOR****ASLAN YAKUP**

**Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.**

Hastalarımı her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

**Mersin** Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172

**Zayi Askerlik Vesikası**

23 üncü alaydan almış olduğum askerlik vesikasını kaza en zayı ettim. Yenisini alacağımından eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Özel köyünden asker Memed oğlu Yusuf Bozdoğan oğullarından 318

**Yeni Mersin****NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Senelik	Altı aylık	Senelik	Altı aylık
	1200	600	2000	1000
	300	100	500	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.